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®

Sinds 2005 is Nesling® dé producent van schaduwdoeken. De Nesling Coolfit® schaduwdoeken, 
harmonicadoeken en rolgordijnen zijn gemaakt van sterk HDPE stof met een UV filter die maar liefst 
tot 95% van de schadelijke UV stralen tegenhoudt. Zeer functioneel dus, maar misschien net zo 
belangrijk: je creëert een gezellige en decoratieve plek in je tuin!

Naast de Coolfit® schaduwdoeken zijn de waterdichte Dreamsail® schaduwdoeken ook onderdeel 
van het assortiment. Zo kun je ook tijdens een klein buitje buiten blijven zitten.

Sinds 2018 levert Nesling® niet alleen een compleet pergola houtpakket, maar tevens een 
aluminium pergola pakket. Op deze wijze zijn onze producten geschikt voor zowel de rustieke als de 
moderne tuinen.
 
Nesling® levert kwaliteit. Dat merk je niet alleen aan het stevig geweven polyester (285 gr/m2 
geweven HDPE stof), maar dat zie je ook aan de afwerking van onze doeken. Om het doek te 
kunnen installeren leveren we bevestigingsmaterialen van AISI 316 kwaliteit. Dit staat voor de hoogste 
kwaliteit RVS dat op de markt verkrijgbaar is
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https://www.youtube.com/neslingNL

https://www.facebook.com/neslingNL

https://www.instagram.com/neslingnl

Belangrijk: controleer de beschikbaarheid bij uw dealer. Producten welke niet bij uw dealer op 
voorraad zijn, kunnen worden nabesteld. Voor drukfouten en typfouten wordt geen aansprakelijkheid 
aanvaard. Afwijkingen tussen de kleurweergave in de catalogus en de oorspronkelijke kleur zijn het 
gevolg van afdruktechnologie. Alle prijzen zijn inclusief btw.

!
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Beschikbare kleuren Coolfit® stof

Zand Zwart Terracotta

Antraciet Gebroken wit Lime groen

De Coolfit® stof is een HDPE geweven stof van 
285 gr/m². De stof heeft een open structuur 
en is daarom water- en winddoorlatend. 

Montagemogelijkheden

Beschermt tot 
95% tegen 
schadelijke 
UV-stralen

Eenvoudig te 
reinigen

Maatwerk 
mogelijk

5 jaar garantie 
op de stof

Het Coolfit® schaduwdoek is zeer veelzijdig en 
een perfecte aanvulling op tuin en terras, maar 
ook zeker geschikt voor zakelijke doeleinden 
zoals horecagelegenheden of 
kinderdagverblijven. 
Dankzij de open structuur is de stof water- en 
winddoorlatend en kan daardoor het hele 
seizoen blijven hangen (maart t/m september).
De Coolfit® stof is eenvoudig te reinigen met 
lauw water, een zachte borstel en groene zeep.
De randen zijn rondom afgewerkt met 
verstevigingsband. Op de hoeken bevat het 
doek RVS 316 driehoeksogen.

Let op: maatvoering van punt tot punt. Doek 
loopt in een curve van 5%.

N501-082-33
N502-082-33
N504-082-33
N506-082-33
N508-082-33
N509-082-33

Driehoek 3,6 x 3,6 x 3,6m Driehoek 90˚ 4 x 4 x 5,7mDriehoek 5,0 x 5,0 x 5,0m

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Terracotta
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-35
N502-082-35
N504-082-35
N506-082-35
N508-082-35
N509-082-35

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Terracotta
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-090-34
N502-090-34
N506-090-34
N508-090-34

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit

Driehoek 90˚ 5 x 5 x 7,1m

N501-090-35
N502-090-35
N506-090-35
N508-090-35

N501-082-45
N502-082-45
N504-082-45
N506-082-45
N508-082-45
N509-082-45

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Terracotta
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

Bevestigingsmateriaal 
Voor optimale montage

Zie tevens pagina 7
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Art. nr: N316-11/ N316-1  
Spanmoer

Vierkant 5,0 x 5,0m

Art. nr: N316-2 
Karabijnhaak

Coolfit®  schaduwdoek -  waterdoorlatend
€ 65,00 € 105,00 € 95,00

€ 125,00 € 199,00

N501-082-43
N502-082-43
N504-082-43
N506-082-43
N508-082-43
N509-082-43

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Terracotta
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

Vierkant 3,6 x 3,6m

€ 119,00

N501-082-44
N502-082-44
N506-082-44
N508-082-44

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit

Rechthoek 3,0 x 4,0m

€ 109,00



Dreamsail®  schaduwdoek -  waterdicht

Montagemogelijkheden

Op minimaal
30˚ afschot 
hangen

Eenvoudig te 
reinigen

Maatwerk 
mogelijk

3 jaar garantie 
op de stof3

Beschikbare kleuren Dreamsail® stof

Crème

De Dreamsail® stof is van 100% polyester 
en weegt 220gr/m2. De stof heeft een dichte 
structuur en een PU-coating en is hierdoor 
waterdicht.

Grijs

Met het Dreamsail® schaduwdoek geniet je nog 
langer van de tuin of het terras. Dankzij de fijn 
geweven stof en de PU-coating is dit doek 
waterdicht. Blijf dus ook met een klein buitje 
lekker buiten zitten. 
Het Dreamsail® schaduwdoek dient op 
minimaal 30˚ afschot te hangen om te zorgen 
voor een goede afwatering. Ook de Dreamsail® 
stof is goed te reinigen met een zachte borstel, 
lauw water en groene zeep. Rondom is het 
doek afgewerkt met verstevigingsband met op 
de hoeken driehoekige RVS 316 
bevestigingsogen.

Let op: maatvoering van punt tot punt. Doek 
loopt in een curve van 5%.

N501-022-34
N506-022-34

Driehoek 4,0 x 4,0 x 4,0m Vierkant 4,0 x 4,0mDriehoek 5,0 x 5,0 x 5,0m

Art. nummer Kleur

Crème
Grijs

€ 129,00
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Art. nr: N316-11 Spanmoer
M8

N501-022-35
N506-022-35

Art. nummer Kleur

Crème
Grijs

€ 179,00

N501-022-44
N506-022-44

Art. nummer Kleur

Crème
Grijs

€ 225,00

N501-022-45
N506-022-45

Art. nummer Kleur

Crème
Grijs

€ 295,00

Vierkant 5,0 x 5,0m

Dreamsail® &  Coolfit® schaduwdoeken -  Bevestigingsmateriaal

€ 11,95

Art. nr: N316-1 Spanmoer
M10

€ 14,95

Art. nr: N316-2 Karabijnhaak
8x80mm

€ 5,49

Art. nr: N100-070-250
Paal met flex oog

€ 159,00

Art. nr: N316-3 M8 keilhuls

€ 5,99

Art. nr: N316-4 Bout met 
oog M8x100 mm

€ 5,99

Art. nr: N316-5 Ketting
schalm 4mm, lang 2m

€ 18,95

Art. nr: N316-7 Plaat met 
oog

€ 5,99

Art. nr: N316-8 schroeven

€ 3,49

Art. nr: N200-1 Rails met 
oog

€ 42,50

Art. nr: N100-065-070
Paalanker

€ 42,95
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ø < 9cm    =

ø > 9cm

Bepaal type bevestigingsmateriaal

Keuzehulp

=

=

=

=
20cm20cm

20cm20cm

20cm20cm

20cm

M8 M10
= =

< 4m = > 4m  

Minimaal 20cm 
per hoek 
benodigd.

Gebruik een 
ketting bij meer 

afstand.

Kies je 
schaduwdoek.

Gebruik minimaal 
2 spanners per 
doek.

Bepaal formaat schaduwdoek

1. 2. 3.

Steen

Hout



Coolfit®  Harmonicadoek - waterdoorlatend

Beschikbare kleuren Coolfit® 
harmonica

Zand Zwart Antraciet

Gebroken wit Lime groen

De Coolfit® stof is een HDPE geweven stof van 
285 gr/m². De stof heeft een open structuur 
en is daarom water- en winddoorlatend. 

Bepaal zelf eenvoudig de hoeveelheid zon op het 
terras met het Coolfit® harmonicadoek.  Het doek 
loopt over RVS kabels en kan handmatig open en 
dicht getrokken worden.  
De Coolfit® harmonicadoeken worden geleverd  
inclusief bevestigingsmateriaal; katrollen,  
staalkabels, baleinen touw en spanners. Het 
harmonicadoek is eenvoudig te monteren m.b.v. de 
meegeleverde montagehandleiding en onze 
montagevideos op onze website.

N501-082-203
N502-082-203
N506-082-203
N508-082-203
N509-082-203

Harmonica 200 x 300cm Harmonica 200 x 500cmHarmonica 200 x 400cm

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

€ 299,00 € 339,00 € 389,00 € 309,00

Harmonica 290 x 300cm

Harmonica 290 x 400cm Harmonica 370 x 370cmHarmonica 290 x 500cm

€ 369,00 € 419,00 € 579,00 € 669,00

Harmonica 370 x 500cm

Inhoud verpakking:

Nesling adviseert het Coolfit® harmonicadoek te verwijderen in de winter. Om het nóg 
makkelijker te maken is er tevens een beschermhoes. Met deze hoes kan het harmonicadoek 
de hele winter blijven hangen. De hoes vouw je eenvoudig om het harmonicadoek heen in 
ingeschoven stand.

N601-082-200

Beschermhoes 200cm Beschermhoes 370cmBeschermhoes 290cm

Art. nummer

€ 85,00

N601-082-290

Art. nummer

€ 95,00

N601-082-370

Art. nummer

€ 115,00

Beschermhoes t.b.v. het Coolfit harmonicadoek

Harmonicadoek 370cm

Harmonicadoek 200cm Harmonicadoek 290cm

N501-082-204
N502-082-204
N506-082-204
N508-082-204
N509-082-204

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-205
N502-082-205
N506-082-205
N508-082-205
N509-082-205

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-293
N502-082-293
N506-082-293
N508-082-293
N509-082-293

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-294
N502-082-294
N506-082-294
N508-082-294
N509-082-294

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-295
N502-082-295
N506-082-295
N508-082-295
N509-082-295

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

N501-082-373
N506-082-373
N508-082-373

Art. nummer Kleur

Zand
Antraciet
Gebroken wit

N501-082-375
N506-082-375
N508-082-375

Art. nummer Kleur

Zand
Antraciet
Gebroken wit

Beschermt tot 
95% tegen 
schadelijke 
UV-stralen

Eenvoudig te 
reinigen

Maatwerk 
mogelijk

5 jaar garantie 
op de stof
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Coolfit®  Rolgordijn - waterdoorlatend

Beschikbare kleuren Coolfit® 
rolgordijn

Zand Zwart Antraciet

Gebroken wit Lime groen

De Coolfit® stof is een HDPE geweven stof van 
285 gr/m². De stof heeft een open structuur 
en is daarom water- en winddoorlatend. 

Naast de Coolfit® schaduwdoeken en  
harmonicadoeken bevat ons assortiment ook 
rolgordijnen van dezelfde stof. De Coolfit® 
rolgordijnen zijn ideaal bij een laagstaande zon. 
Naast het zonwerende effect, zorgen de  
rolgordijnen ook voor een intieme sfeer.  
Montage kan zowel in de dag als op de dag.
Tevens kan het trekkoord zowel links als rechts 
gemonteerd worden.

Montagemogelijkheden

N501-021-102
N502-021-102
N506-021-102
N508-021-102
N509-021-102

Rolgordijn 98 x 240cm

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

€ 115,00

N501-021-152
N502-021-152
N506-021-152
N508-021-152
N509-021-152

Rolgordijn 148 x 240cm

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

€ 139,00

N501-021-202
N502-021-202
N506-021-202
N508-021-202
N509-021-202

Rolgordijn 198 x 240cm

Art. nummer Kleur

Zand
Zwart
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

€ 169,00

N501-021-252
N506-021-252
N508-021-252

Rolgordijn 248 x 240cm

Art. nummer Kleur

Zand
Antraciet
Gebroken wit

€ 189,00

N501-021-302
N506-021-302
N508-021-302
N509-021-302

Rolgordijn 296 x 240cm

Art. nummer Kleur

Zand
Antraciet
Gebroken wit
Lime groen

€ 209,00

Combineer het 
Coolfit rolgordijn met 

het Flex frame en creëer 
je eigen zonnescherm

Balkonzonnescherm,  
Flex Frame + Koppelstuk + 2 
stuks Coolfit rolgordijn

Balkonzonnescherm, Flex Frame 
+ Coolfit rolgordijn

- In de dag 

- Op de dag 

Maatvoering is 
inclusief ophangbeugels

Beschermt tot 
95% tegen 
schadelijke 
UV-stralen

Eenvoudig te 
reinigen

Maatwerk 
mogelijk

5 jaar garantie 
op de stof
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Nesling pergola  - douglas hout

Geef de tuin sfeer en gezelligheid met één van 
de Nesling® pergola’s. Dankzij het grote aanbod 
aan maten en uitvoeringen zit er voor bijna elke 
tuin wel iets bij.  
De houten pergola’s worden geleverd met  
douglas hout. Deze pergola is leverbaar in maar 
liefst drie uitvoeringen en acht verschillende 
maten.  
Verleng de levensduur van het hout tot 20 jaar 
met de bitumen krimpmantels. 
Dankzij de meegeleverde montageinstructie zijn 
de pergola’s eenvoudig op te bouwen. 

De pergola wordt compleet geleverd inclusief:
	 - Coolfit harmonicadoek
	 - Ophang- en katrollenset
	 - Nesling Pergola kits
	 - Douglas houtpakket

Onbewerkt Douglas hout. 
Vergrijst naar verloop van tijd.

Beschikbare soort hout

Zand Antraciet Gebroken wit

Beschikbare kleuren Coolfit® 
harmonicadoek

De Coolfit® stof is een HDPE geweven stof van 
285 gr/m². De stof heeft een open structuur 
en is daarom water- en winddoorlatend. 

Beschermt tot 
95% tegen 
schadelijke 
UV-stralen

Eenvoudig te 
reinigen

5 jaar garantie 
op de stof en 
het hout

Doekmaat 
(B x L)

200 x 300cm

200 x 400cm

290 x 300cm

290 x 400cm

370 x 370cm

200 x 500cm

290 x 500cm

370 x 500cm

Buitenmaat 
(B x L)

317 x 317cm

317 x 417cm

317 x 317cm

317 x 417cm

402 x 402cm

227 x 517cm

317 x 517cm

402 x 522cm

Balk maat 
(B x L)

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

Prijs 

€ 859,00

€ 899,00

€ 899,00

€ 959,00

€ 1.309,00

€ 1.069,00

€ 1.139,00

€ 1.569,00B
L

Nesling douglas pergola  - stand-alone

Nesling douglas pergola  - wall 1

Nesling douglas pergola  - wall 2

Binnenmaat 
(B x L)

210 x 300cm

210 x 400cm

300 x 300cm

300 x 400cm

380 x 380cm

210 x 500cm

300 x 500cm

380 x 500cm

Nesling Pergola 
Kits

De Nesling Pergola Kits zijn 
gemaakt van gepoedercoat 
staal in ralkleur 7016. De kits 
zijn tevens los te bestellen 
(per twee verpakt).

Voor het maken van een 
sterke hoekverbinding.

Pergola Kit, 
hoekelement

€ 64,50

Voor het maken van een 
sterke muurverbinding.

Pergola Kit, 
muurelement

€ 37,95

Voor het maken van een 
sterke verbinding tussen 
twee liggers en een 
staander.

Pergola Kit, 
verlengelement

€ 52,50

Voor het maken van een 
sterke vloerverbinding.

Pergola Kit, 
vloerlement

€ 49,95

N300-1

N300-2

N300-3

N300-4

Doekmaat 
(B x L)

200 x 300cm

200 x 400cm

290 x 300cm

290 x 400cm

370 x 370cm

200 x 500cm

290 x 500cm

370 x 500cm

Buitenmaat 
(B x L)

227 x 309cm

227 x 409cm

317 x 309cm

317 x 409cm

402 x 391cm

227 x 509cm

317 x 509cm

402 x 511cm

Balk maat 
(B x L)

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

Prijs 

€ 729,00

€ 769,00

€ 809,00

€ 829,00

€ 1.119,00

€ 919,00

€ 1.009,00

€ 1.379,00

Binnenmaat 
(B x L)

210 x 300cm

210 x 400cm

300 x 300cm

300 x 400cm

380 x 380cm

210 x 500cm

300 x 500cm

380 x 500cm

Doekmaat 
(B x L)

200 x 300cm

200 x 400cm

290 x 300cm

290 x 400cm

370 x 370cm

200 x 500cm

290 x 500cm

370 x 500cm

Buitenmaat 
(B x L)

317 x 219cm

417 x 219cm

317 x 309cm

417 x 309cm

402 x 391cm

517 x 219cm

517 x 309cm

522 x 391cm

Balk maat 
(B x L)

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

85 x 85mm

85 x 85mm

110 x 110mm

Prijs 

€ 729,00

€ 759,00

€ 809,00

€ 819,00

€ 1.119,00

€ 889,00

€ 969,00

€ 1.319,00

Binnenmaat 
(B x L)

300 x 210cm

400 x 210cm

300 x 300cm

400 x 300cm

380 x 380cm

500 x 210cm

500 x 300cm

500 x 380cm

Let op; pergola prijzen zijn exclusief bezorgkosten
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Balkon zonnescherm -  flex frame

Gepoedercoat aluminium in drie kleuren 
beschikbaar.

Antraciet 
(ral 7016)

Grijs 
(ral 9007)

Wit 
(ral 9016)

Beschikbare kleuren aluminiumLiever een moderne en strakke look? 
Dan is de aluminium pergola uitermate geschikt. De 
pergola dient op een houten of stenen ondergrond 
geplaatst te worden. Met de meegeleverde u-profielen zijn de 
staanders aan de grond te bevestigen middels bouten. De 
palen zijn 11cm dik. 
 
De aluminium pergola wordt geleverd inclusief:
	 - Coolfit harmonicadoek 
	 - Ophang- en katrollenset
	 - Aluminium pergola pakket

Nesling Pergola - aluminium

Zand Antraciet Gebroken wit

Beschikbare kleuren Coolfit® 
harmonicadoek

Doekmaat 
(B x L)

290 x 300cm

290 x 400cm

Buitenmaat 
(B x L)

319 x 319cm

319 x 419cm

Prijs 

€ 1.495,00

€ 1.595,00

Binnenmaat 
(B x L)

297 x 297cm

297 x 397cm

Beschikbare afmetingen
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Nu ook beschikbaar in een 

muur-versie!

Doekmaat 
(B x L)

290 x 300cm

290 x 400cm

Buitenmaat 
(B x L)

319 x 308cm

319 x 408cm

Prijs 

€ 1.295,00

€ 1.395,00

Binnenmaat 
(B x L)

297 x 286cm

297 x 386cm

Wall 1

Balkondoek 80 x 500cm

Zand Antraciet Gebroken wit

Beschikbare kleuren 

Het balkondoek heeft elke 50cm een oog. 
Tie-wraps worden meegeleverd, zodat het 
doek eenvouding aan de reling vastgemaakt 
kan worden.

N101-082-500
N106-082-500
N108-082-500

Balkondoek 80 x 500cm

Art. nummer Kleur

Zand
Antraciet
Gebroken wit

€ 49,95

Let op: exclusief rolgordijn!

€ 199,00

€ 109,00

Bestaat uit twee palen met 
tussenarm die tussen vloer 
en plafond geklemd dienen 
te worden.
Geschikt voor alle Coolfit 
rolgordijnen vanaf 192cm. 
Kleinere maten op aan-
vraag.

Bestaat uit één paal die 
gebruikt kan worden 
samen met het flex 
frame om meerdere 
rolgordijnen te 
bevestigen.

Balkon zonnescherm, koppelstuk  
(N100-021-101)

Balkon zonnescherm, flex frame 
(N100-021-100)

Stand-alone

Doekmaat 
(B x L)

290 x 300cm

290 x 400cm

Buitenmaat 
(B x L)

319 x 308cm

419 x 408cm

Prijs 

€ 1.295,00

€ 1.395,00

Binnenmaat 
(B x L)

297 x 286cm

297 x 386cm

Wall 2



Nesling B.V.
Kwartsweg 36

2665NN Bleiswijk
Nederland

Tel: +31 (0) 10 760 20 50
Fax: +31 (0) 10 760 20 60
E-mail: sales@nesling.nl


